








obywatelskiej m1cJatywy uchwałodawczej. Zgodnie z rekomendacją 
Departamentu, Zarząd w powyższej sprawie podjął uchwałę nr 1005/19. 

Ad 11 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 11/ uczestniczyła Pani Magdalena 
Kusztal, Dyrektor Dep. KD. 
Wniosek KD.III.3021.27.2019 w sprawie wyrażenia woli w przedmiocie 
zabezpieczenia środków na pokrycie wkładu własnego do projektu 
pn. ,,Modernizacja muzeum archeologicznego w Wiślicy jako oddziału Muzeum 
Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i ochrony 
unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego". Zgodnie z rekomendacją 
Departamentu, Zarząd wyraził zgodę i przyjął załączone oświadczenie 
w przedstawionej sprawie. 

Ad 12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 12/ uczestniczyła Pani Elżbieta 

Korus, Dyrektor ROPS. 
Wniosek ROPS-III. 615.14-15.2019 w sprawie rozpatrzenia ofert złożonych 
w trybie pozakonkursowym na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 
oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych przez Polskie 
Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Wspierających Integrację przy Szkole 
Podstawowej Integracyjnej nr 11 w Kielcach Szansa Dzieciom oraz 
Stowarzyszenie Niepełnosprawność bez Barier „Opiekunek" z Ostrowca 
Świętokrzyskiego. Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd ze względu 
na brak wolnych środków w budżecie województwa odmówił dofinansowania 
zadania w trybie pozakonkursowym. 

Ad 13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 13-14/ uczestniczył Pan Jerzy Wrona, 
Z-ca Dyrektora Dep. TK.
Wniosek TK-1.0023.6.2019 w sprawie petycji ( ... )w sprawie życia zbiorowego 
i pogorszenia się ochrony zdrowia, bezpieczeństwa oraz komfortu i spokoju 
życia mieszkańców wsi Piaski woj. świętokrzyskie gm. Jędrzejów w związku ze 
szkodliwym działaniem Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach. Zarząd nie uwzględnił petycji wnioskodawcy ( ... ) i w powyższej 
sprawie podjął uchwałę nr 1006/19. 

Ad 14 
Wniosek TK-1.0023-7.2019 w sprawie przyJęcia informacji z wystąpienia 
pokontrolnego z kontroli doraźnej przeprowadzonej w Świętokrzyskim 
Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach z zakresu "Kontroli zimowego 
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